
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

26.08.2024 г №  2495-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении в число магистрантов 1-го курса обучения в  

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств физических и юридических лиц) 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 31 от 24.08.2024 г.), 

Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, 

 

приказываю: 

 

зачислить с 01.09.2024 года в число магистрантов 1-го курса обучения в 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания и конкурсный отбор, подавших согласие на зачисление, 

заключивших договор об образовании, для обучения за счет средств физических и 

юридических лиц:   
 

§ 1 

по направлению подготовки «06.04.01 Биология» 

(очная форма обучения, 2 года) 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 181-706-276 71 100 

2 186-791-011 07 100 

3 163-037-300 29 100 

4 135-984-964  19 95 

5 150-138-773 39 90 
 

§ 2 

по направлению подготовки «32.04.01 Общественное здравоохранение» 

(очная форма обучения, 2 года) 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 163-441-240 39 102 



2 
 

2 192-179-269 98 98 

3 185-939-315 27 96 

4 145-906-286 81 96 

5 142-705-673 51 96 

6 170-783-411 73 94 

7 176-086-852 05 92 

8 094-281-813 84 84 

9 099-425-988 38 76 

10 164-487-742 06 76 

11 167-377-516 08 76 

12 183-936-652 15 76 

13 192-870-466 06 76 

14 151-199-169 66 76 

15 138-591-372 92 60 
 

§ 3 

по направлению подготовки «33.04.01 Промышленная фармация» 

(очная форма обучения, 2 года) 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 195-734-643 16 98 

2 162-836-671 90 98 

3 179-375-230 11 98 

4 203-250-095 99 96 

5 160-586-266 74 93 

6 152-528-892 78 92 

7 138-312-098 45 90 
 

§ 4 

по направлению подготовки «37.04.01 Психология» 

(очная форма обучения, 2 года) 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 151-374-493 57 96 

2 126-226-329 34 86 

3 028-113-445 19 82 

4 146-138-979 85 82 

5 112-067-663 21 80 

6 119-362-109 47 80 

7 129-681-317 85 80 

8 160-929-417 77 78 

9 027-429-114 43 78 

10 095-903-988 22 76 

11 162-766-200 72 76 



3 
 

12 033-544-883 53 76 

13 116-741-237 43 72 

14 070-527-383 51 72 

15 122-570-526 28 72 
 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 
 


